
Instrukcijos 

Gerai papurtykite ir dosniai tepkite pageidaujamą vietą. 

• Pakylėjantis, egzotiškas aromatas. 

• Nešiojamas, lengvo naudojimo dizainas – paprasta 
naudoti kelionėje. 

• Universalus, atpalaiduojantis aromatas, šį aliejų 
galima naudoti kaip asmeninius kvepalus.

Privalumai ir ypatybės Rekomenduojamas naudojimas

• Tepkite savo pėdas, sprandą, riešus, smilkinius ar bet 
kokią pageidaujamą vietą. 

• Patepkite riešus darbe ir mėgaukitės šio mišinio 
raminančiu, gaiviu kvapu. 

• Tepkite išoriškai ir mėgaukitės jo raminančiu aromatu. 

• Naudokite kaip savo kasdienius kvepalus, šis 
pakylėjantis kvapas padės jums įveikti dienos iššūkius.

Patirkite palaimingas akimirkas su mūsų naujos sudėties „Young Living 
Stress Away® Roll-On“, kuriame dabar firminis vanilės ekstraktas, 
praturtinantis produktą turtingesniu ir natūralesniu vanilės aromatu. 
„Young Living“ kompanijoje mes esame niekada nesibaigiančioje kelionėje 
patiekti jums, į jūsų namus ir jūsų gyvenimus tai, ką geriausio siūlo gamta. 
Šis praturtintas vanilės ekstraktas turtingas vanilinu ir balzaminėmis 
natomis; jis suteikia subalansuoto ir žemiško aromato visam mišiniui, kurį 
jūs pažįstate ir dievinate. 
 
„Young Living Stress Away® Essential Oil Roll-On“ yra tobulas natūralus 
sprendimas įveikti kasdienį stresą, kuris braunasi į mūsų gyvenimus. Tai 
unikalus vanilės, žaliųjų citrinų ir kitų eterinių aliejų mišinys, leidžiantis jums 
mėgautis ramybe kad ir kur būtumėte. Be to, unikalus rutulinis aplikatorius 
garantuoja patogų naudojimą.

Prekės dydis: (10 ml)   Prekės nr. 45362

„Young Living Stress Away® 
Roll-On“ 



Laikykite vaikams nepasiekiamoje vietoje. Tinka tik 
išoriniam naudojimui. Saugokite, kad nepatektų į 
akis ir ant gleivinių. Nėštumo metu, maitinant krūtimi, 
vartojant vaistus ar sergant kokiomis nors ligomis prieš 
naudojant reikia pasitarti su gydytoju. Galimas odos 
jautrumas. Venkite tiesioginės saulės šviesos ar UV 
spindulių iki 12 valandų po šio gaminio naudojimo ant 
odos. 

Įspėjimas

Kopalių (Copaifera officinalis)* dervos aliejus, žaliųjų citrinų 
(Citrus latifolia)* žievelių aliejus, kedrų (Cedrus atlantica)* 
medienos aliejus, okotijų (Ocotea guixos)* lapų aliejus, 
levandų (Lavandula angustifolia)* aliejus, vanilės (Vanilla 
planifolia) vaisių ekstraktas. 
 
Sudėtyje gali būti: beta kariofileno**, kamparo**, 
cinamalio**, citralio**, citronelolio**, limoneno**, linalolio**, 
linilo acetato**, pineno**, vanilino**. 
 
* Aukščiausios kokybės eterinis aliejus.  
**Eterinio aliejaus natūralios sudedamosios dalys. 

Ingredientai

„Young Living Stress Away® 
Roll-On“ 


